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Rhythm of life

God smak fortjener det beste



I dag, mer enn noensinne, ønsker vi å skape 
harmoniske hjem. Et hjem vi kan trekke oss 
tilbake til når vi trenger hvile og påfyll av ny 
energi. Dette fargekartet presenterer tre  
fargetemaer som viser det brede spekteret 
av interiørstiler du kan skape med LADY. 
 
Den helt unike fargeopplevelsen får du med 
vår nye LADY Pure Color; nå enda mattere 
og enda vakrere – for det mest eksklusive 
utseendet.

Hvordan du bruker fargene er opp til deg. 
Skap en stil preget av vakre kontraster, eller 
velg ton-i-ton nyanser for en mer monokrom 
fargeopplevelse. Du vet best hvilken stil  
og atmosfære du vil trives med. Det er ditt 
hjem og ditt liv. Med dette fargekartet kan  
du skape din egen fargepalett. 

Lisbeth Larsen 
Global fargesjef Jotun

Farger skaper stil og setter rytmen  
for livet i hjemmene våre. Selv de mest  

subtile fargenyanser har en iboende kraft  
til å forandre stemningen i et rom. 

le v  med fa rger

    BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 6350 SOFT TEAL

  BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 20046 SAVANNA SUNSET

     VEGG: LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT

     FORSIDE: LADY PURE COLOR 1877 VALMUEFRØ



     VEGG: LADY PURE COLOR  8302 LAURBÆR
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 8302 LAURBÆR

     VEGG: LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 5455 INDUSTRIAL BLUE

     VEGG: LADY PURE COLOR 10580 SOFT SKIN
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 10580 SOFT SKIN

Tiden er inne for forandring, og det trenger ikke  
å være et uoverkommelig prosjekt. Du må ikke 
nødvendigvis gjøre om på møbleringen i rommet. 
Det å endre veggfargen er et effektfullt og  
stemningsskapende grep som vil endre atmos-
færen. Når veggene males i en ny, vakker farge, 
forvandles både stil og romfølelse. Med den nye 
supermatte finishen i LADY Pure Color, kommer 
hver fargenyanse til sin rett. Nye farger gir nye 
opplevelser. 

sa m me rom,
ulik

stem ning

Noen ganger trenger vi fornyelse. 
Stemningen i rommet gjenspeiler ikke lenger  

den atmosfæren vi ønsker å omgi oss med.   



I Jotun vet vi hva farger betyr for våre 
omgivelser, og det er denne kunnskapen 
vi tar i bruk når helt nye farger skal lages. 
Mange års erfaring i fargenes verden har 
gitt oss viktig kunnskap om fargenes rolle 
i et vakkert interiør, og hvordan disse  
kan gjenskapes i maling.
 
Å utvikle de riktige fargenyansene er  
en utfordring i seg selv – det er nettopp  
kombinasjonen av det estetiske og det 
tekniske som avgjør om vi lykkes. Alle 
farger må være vakre på store veggflater,  
og fremstå helt likt under alle lysforhold. 
For å oppnå dette, uten å gå på akkord 
med dekkevne og slitestyrke, er  
alle våre malinger gjenstand for krevende 
tester. Våre produkter og farger forlater 
hverken Jotuns fargestudio eller våre lab-
oratorier før vi er overbevist om at høyeste  
kvalitet er oppnådd – både når det gjelder 
egenskaper og fargegjengivelse. 

Å lage malingsfarger av høyeste  
kvalitet krever de beste ingredienser,  

de mest avanserte blandingsteknikker  
og sans for estetikk.

k unsten 
å  l age  fa rger

     VEGG: LADY PURE COLOR 10964 SMOKED OAK

     TAK: LADY PERFECTION 20047 BLUSHING PEACH
     VEGG: LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH

    BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 6351 TENDER GREEN 



Dette fargekartet er et svar på tendenser 
vi ser rundt om i verden i dag; tre distinkte 
livsrytmer som gjennom fargene finner 
veien til et moderne hjem.
 
Urbane utfordringer krever nye løsninger, 
og en ny generasjon viser vei med smarte 
grep som gjør livet enklere. City Motions 
favner en minimalistisk og kreativ trend 
som har sin base i blå nyanser.
 
Med brune sandfarger og nyanser av dus  
fersken, gir Silent Serenity en atmosfære 
preget av ro og stillhet – inspirert av fjerne 
strøk og bevisst tilstedeværelse.
 
Lush Garden er et blå-grønt uttrykk for 
den harmonien vi finner i frodige botaniske 
hager og fjerne, eksotiske naturopp- 
levelser. Farger som bringer naturens 
energirike atmosfære inn i hjemmet. 

Livet i hjemmet har en egen puls – en rytme  
som påvirker hvordan vi lever, valgene vi tar  

og hvordan vi betrakter verden.

sk a p  din
per sonlige
atmosfær e

     VEGG: LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS

     TAK: LADY PERFECTION 1024 TIDLØS
     VEGG: LADY PURE COLOR 10981 NORWEGIAN WOOD

     VEGG: LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN



Dype, svale blåtoner, vakre gråfarger og varme,  
brune nyanser med referanser til forvitret tre,  

skaper en palett som vitner om sjelfull enkelhet. 

cit y  motions

     VEGG (TIL HØYRE): LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS
     VEGG: LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE



Selv enkle detaljer kan være effektfulle.  
I byer og urbane strøk verden over – København 

og London, Brooklyn og Berlin – vokser nye,  
kreative miljøer frem. Med seg bringer de en ny 

form for modernisme. Alt overflødig må vike når  
kompakte rom forvandles til sofistikerte hjem, 

preget av funksjonell minimalisme.

NYHET! 
ENDA MATTERE

Vår vakreste veggmaling noensinne  
er nå enda vakrere. Nye LADY Pure Color 

gir veggene et supermatt, mykt og eksklusivt 
utseende. Unik fargegjengivelse gir  

et sobert og sanselig uttrykk.

     TAK: LADY PERFECTION 1624 LETTHET
     VEGG: LADY PURE COLOR 1391 LYS ANTIKKGRÅ

     VEGG: LADY PURE COLOR 5200 DUSKY BLUE

     VEGG: LADY MINERALS 5044 BLÅIS

     VEGG: LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT



     VEGG (FORAN): LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN
     VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS
     LISTVERK: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 9918 KLASSISK HVIT



Raffinert og behersket; disse hjemmene preges  
av stilistisk bruk av materialer, form og farge.  
Det kjølige og rene mot det varme og myke.  
En innredning inspirert av industriell enkelhet 
møter varme, omsluttende farger og en ny  
luksus oppstår. 

DEN BESTE MALINGEN   
TIL TRE OG PANEL

LADY Supreme Finish er markedets  
beste maling til panel, dører, lister og 

møbler. Den finnes i fire ulike glansgrader 
og gir rikelig med spillerom for 
kontrastrik eller ensfarget stil.

     VEGG: LADY PURE COLOR 1973 ANTIKKGRÅ
     DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH MATT 1973 ANTIKKGRÅ

     VEGG: LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS      

          PANELVEGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10981 NORWEGIAN WOOD



LADY PURE COLOR 10981 NORWEGIAN WOOD LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET ª¤

LADY PURE COLOR 8494 ORGANIC GREEN LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA ª¤

LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT LADY PURE COLOR 1877 VALMUEFRØ ª¤

LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS ª¤

LADY PURE COLOR 2727 RED MAPLE LADY PURE COLOR 20055 DUSTY ROSE ª¤

LADY PURE COLOR 10964 SMOKED OAK LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN ª¤

LADY PURE COLOR 5454 DARK TEAL LADY PURE COLOR 6352 EVENING GREEN ª¤

LADY PURE COLOR 10963 GOLDEN BRONZE LADY PURE COLOR 10962 SANDY ª¤

ª Fargene kan blandes i LADY Minerals     ¤ Fargene kan blandes i LADY Perfection



LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH ª¤ LADY PURE COLOR 10580 SOFT SKIN ª¤

LADY PURE COLOR 8302 LAURBÆR ª¤ LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN ª¤

LADY PURE COLOR 1973 ANTIKKGRÅ ª¤ LADY PURE COLOR 1391 LYS ANTIKKGRÅ ª¤

LADY PURE COLOR 5200 DUSKY BLUE ª¤ LADY PURE COLOR 5452 NORDIC BREEZE ª¤

LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK ª¤ LADY PURE COLOR 2588 MYK ª¤

LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE ª¤ LADY PURE COLOR 10678 SPACE ª¤

LADY PURE COLOR 6350 SOFT TEAL ª¤ LADY PURE COLOR 6351 TENDER GREEN ª¤

LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS ª¤ LADY PURE COLOR 1024 TIDLØS ª¤

R
iktig fargegjengivelse og kvalitet kan bare oppnås m

ed LAD
Y eller andre Jotun-produkter blandet over Jotuns M

ulticolor-system
. 

Fargeopplevelsen kan variere m
ed lysforhold, glans, struktur og underlag. Fargeprøvene er å betrakte som

 retningsgivende.



Nyanser fra ørkenlandskap, dempede ferskentoner,  
og brune sandfarger forenes i en avslappende  

atmosfære hvor historier fra solvarme  
land hviskes i ditt øre.

silent  ser enit y

     PANELVEGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10580 SOFT SKIN



Enkle stoler i Shaker-stil side om side med 
skandinavisk design. Håndlagde objekter med 
afrikanske aner, mot solblekede vegger i et  
varmt og innbydende hjem. I denne paletten 
flettes kulturene sammen, og gir et streif  
av naturlig lys, åpen himmel og myk jord.  

     VEGG: LADY PURE COLOR 10678 SPACE

    TAK: LADY PERFECTION 1453 BOMULL
    PANELVEGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10580 SOFT SKIN
    VEGG (FORAN): LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET
    LISTER: LADY SUPREME FINISH MATT 20046 SAVANNA SUNSET

     BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 
     20047 BLUSHING PEACH    TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT

    VEGG: LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE
    FELT NEDERST PÅ VEGG: LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN
    

VÅR VAKRESTE
MALING NOENSINNE

Nye LADY Pure Color gir rommet en  
helt spesiell atmosfære. Veggene får et 

supermatt, mykt og eksklusivt utseende,  
og den unike fargegjengivelsen gir et  

sobert og sanselig uttrykk.



        TAK: LADY PERFECTION 1001 EGGHVIT      
        VEGG FORAN: LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE
        LISTER: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 10966 ALMOND BEIGE
        VEGG: LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH



Fersken og sandfarger gir assosiasjoner til et 
enkelt liv under ørkenhimmelen. Sammen med 
mørkere brune nyanser og kremhvite farger 
skapes kontur og kontrast. Alt roes ned og  
gir pusterom – i omgivelser med minner  
fra fjerne strøk, hvor du planlegger nye reiser  
i søken etter sol og varme.

NYDELIGE HØYDER  
MED HELMATT TAK

LADY Perfection gir et perfekt, helmatt 
resultat som står godt til veggene.  

Velg en hvit nyanse, eller en mørkere  
valør for et spennende uttrykk.

     TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT
     VEGG: LADY PURE COLOR 1024 TIDLØS
     LISTER: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 9918 KLASSISK HVIT

     VEGG: LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET      VEGG: LADY MINERALS 20047 BLUSHING PEACH

      VEGG: LADY PURE COLOR 10981 NORWEGIAN WOOD



Omgitt av regnskogens frodige, blågrønne farger  
finner vi vår sanne natur, styrket av energiske  

hint av gult og lyse rosa toner som minner  
om en tidlig soloppgang.

lush ga r den

     VEGG: LADY PURE COLOR 6352 EVENING GREEN



Grønn er fargen for fornyelse og nytt liv.  
Når vi søker inspirasjon og påfyll av energi,  

vender vi oss gjerne mot naturen; frodige palmer og 
tropiske skoger i Indokina, sinnsroen som er å finne 

 i botaniske hager og jungelens jadefargede vann. 
Fargene bringer essensen av disse omgivelsene inn  

i hjemmet, og skaper en beroligende stemning  
med referanse til tropiske strøk.

VAKRE KALKEDE VEGGER
MED UNIKT FARGEUTTRYKK

LADY Minerals kalkmaling er hentet fra 
naturen for å skape rom med vakre, kalkede 

vegger og unikt fargeuttrykk. Veggene får  
en velfortjent rolle i rommet, og resultatet 

er både matt, mykt og varmt.

     BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 6351 TENDER GREEN 

     VEGG: LADY PURE COLOR 10963 GOLDEN BRONZE

     VEGG: LADY MINERALS 10961 RAW CANVAS

     TAK: LADY PERFECTION 7236 CHI
     VEGG: LADY PURE COLOR 5454 DARK TEAL



     VEGG: LADY PURE COLOR 6350 SOFT TEAL



Den tropisken skogen er et tilfluktsted fra 
vår urbane jungel. Livet pulserer i en roligere 
rytme, og store, frodige planter har en naturlig 
avslappende effekt og gir oss velvære. Et stille 
og meditativt rom, som i en egen verden. Et 
sted vi kan trekke oss tilbake til når vi trenger 
å lade batteriene, skjult fra omverdenen under 
grønne bladverk. 

     VEGG: LADY PURE COLOR 2588 MYK    
     VEGG MED DØRER: LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK
     DØRER OG LISTER: LADY SUPREME FINISH HALVBLANK 20054 SILKY PINK

     VEGG: LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN

PERFEKT FINISH  

LADY Supreme Finish for tre og panel  
gir suverent resultat selv på dører og lister. 

Med samme farge og glansgrad på lister  
og treverk som på veggene, får du en  

harmonisk og dempet stil.

     PANELVEGG: LADY SUPREME FINISH MATT 2727 RED MAPLE



Vi har designet dette fargekartet
slik at du raskt og enkelt kan skape

din perfekte fargepalett.
 

sl ik  bruk er  du
fa rgek a rtet

Fargene i hver kolonne har farger fra forskjellige farge- 
familier, men de har lik sorthet og fargestyrke, dvs.  
at fargene er like mørke eller lyse. Ved å benytte farger  
fra samme kolonne i ulike rom, får hjemmet et  
fargeuttrykk om er vakkert avstemt og harmonisk.

Hver rad presenterer nyanser i én fargefamilie, f.eks.  
nyanser av grønt, rødt eller blått. Nyansene harmonerer 
vakkert med hverandre, og blir lysere jo lenger mot høyre  
du beveger deg. Kombinasjon av fargenyanser fra én  
og samme rad skaper delikate kontraster, og gir  
en monokrom fargeopplevelse.

Hvite nyanser til detaljene
For å få en elegant og harmonisk helhet er det avgjørende  
å finne den rette hvite nyansen til detaljene. Vi vil derfor gi  
deg våre beste anbefalinger til fargene i dette kartet:

Rad 1 – Rosa nyanser / 1622 Refleksjon 
Rad 2 – Blåtoner / 9918 Klassisk Hvit 
Rad 3 – Blågrønne farger / 7236 Chi 
Rad 4 – Gylne toner / 1024 Tidløs 
Rad 5 – Brun-beige nyanser / 1001 Egghvit
Rad 6 – Gulaktige røde nyanser / 1453 Bomull
Rad 7 – Grønne nyanser / 1624 Letthet
Rad 8 – Varme grå nyanser / 1624 Letthet  

Uansett om du ønsker en ton-i-ton eller kontrastrik  
fargepalett, vil dette fargekartet hjelpe deg med å skape  
harmoniske fargekombinasjoner. Takket være Jotun 
Fargetrygghet vet du, at når du velger våre malinger,  
blir veggfargen nøyaktig lik lamellen slik du ser den  
i fargekartet.



     VEGG: LADY PURE COLOR 8494 ORGANIC GREEN



slett vegg
Slette underlag som bygningsplater, 
mur og veggbekledning som spon, 
gips, strie, tapet, betong og pusset 
mur. Alle LADY veggmalinger har 
dekkgaranti.

tre og panel
Underlag som panel, listverk, 
dører, vinduskarmer, mdf  
og møbler.

våtrom
Betong, puss og bygningsplater
egnet for våtrom.

tak
Slette underlag som spon,  
gips, takplater og mur.

LADY Balance
Vakre, matte vegger 
og godt inneklima.
• Vakre matte vegger
• Godt inneklima
• Lukter minimalt
• Dekkgaranti

LADY Supreme Finish
Markedets beste maling
– til tre og panel.
• Suveren finish – selv på 

dører og lister
• Ekstremt slitesterk
• Suveren flyt
• Matt, Silkematt, Halvblank, 

Superblank

LADY Wonderwall
Vakker og robust.
• Varig vakre vegger
• Vår mest robuste maling
• Meget flekkavvisende
• Dekkgaranti

LADY Interior Finish
Vakkert panel – helt enkelt.
• Gulner ikke
• Lukter minimalt
• 2 strøk på en dag
• Silkematt, Halvblank

LADY Vegg 10
Norges mest solgte!
• Jevnt vakkert resultat
• Lett å rulle og tørker raskt
• Dekkgaranti

LADY Aqua 
Maling til bad og våtrom.
• Inngår i Jotuns  

godkjente våtromssystem
• Fuktbestandig
• Silkematt
• Dekkgaranti

LADY Perfection
Perfekt, helmatt resultat.
• Enkel å påføre
	 – uten drypp og søl
• Vakkert og skjoldfritt  

resultat
• Dekkgaranti

LADY Pure Nature
Interiørbeis
Naturlig vakker interiørbeis.
• Forskjønner treverket
• Motvirker gulning
• Enkelt å få et vakkert  

og jevnt resultat

NYHET! LADY Pure Color
Vår vakreste maling noen-
sinne – nå enda vakrere.
• Supermatt eksklusivt 

utseende
• Unik fargeopplevelse
• Slitesterk
• Dekkgaranti

LADY Minerals
Vakre kalkede vegger.
• Levende kalkmatt overflate
• Unikt fargeuttrykk
• Enkelt å lykkes
• Dekkgaranti
• Kommer i utvalgte
	 LADY-farger 

lady har interiørmalinger  
tilpasset de fleste underlag
LADY er Norges ledende på interiørmaling og holder meget høy standard når det  
gjelder innovasjoner og utvikling på maling og tilhørende fargeresepter. LADY gir  
deg et perfekt sluttresultat og er alltid først ute med trender innen farge og produkter. 

For mer inspirasjon og tips, besøk lady.inspirasjonsblogg.jotun.no
Ytterligere informasjon om LADYs produkter, se jotun.no 

ForhandlerJotun A/S
P.b. 2021, NO-3202 Sandefjord 
Tel (+47) 33 45 70 00, www.jotun.no
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LADY

Jotun garanterer riktig
fargegjengivelse kun ved
bruk av Jotuns produkter.


